Hadnor.

Carmerthen.

Femhroke.

Cardigan.

Di>ihigh.

Momitgomerp
Tlynt.

Carnervan.

Jlnglef.

And Merionethy

According to the Tenor herof

enfuyng.

ThiHppus & Maria, Dei Gratii, &:c. diledis & fidelibus fuis

''A. B. C. D. & E. ac Vicecomiti Com. S. pro tempore exiften.

&c. Salutem.
, ^. ...

Sciatis quod Nos, de Fidelitatibus & providis Citcurnrpedtio-

nibus veftris plenius confidentes , de avKamento Concilii noftri

,

affignavimus vos tres & duos veftrum Commiflionarios Sc Dcpu-

tatos noil^ros,

Dantes & concedentes vobis per Pr.-efentes plenam Poteftatem

& Audoritatem, conjunftim & divifim, ad omnes & fmsulos

Homines ad arma & Homines armatos ad arma potentes, tam

Sagittarios quam alios Homines Equites & Pcdites,fupra j^tatem

fexdecim Annorum infra fingulas Civitates Villas Burgos Socas

Hundreda Hamelettas S< Parochias in Comitatu noftro priEdiftq

conftitutos , tam infra Libertates quam extra , arraiandi infp ciendi

& triandi, ac armari & muniri faciendi, necnon Arma & Muni-

tiones habend. juxta facukates fuas, lecundum formam & efledum

Statutorum & Ordinationum ante hxc tempora inde editorum &
proviforum, o uj-

Et debitara Monftrationem five Infpctlionem eorundem t>ubdi-

torum noftrorum & eorum Armorum & Munitionum diligenter

faciendi & fupervidendi , ita quod iidem Homines * crmati, &
Sagitrarii, ac alii prajdiSi Homines defenfibiles fic armati arraiati

in^edi & muniti, exnunc de temporc in tempus prompti iint &
parati ad aeferviendum ncbis quotiens Hc quando opus & nccefle

fuerit, . r
Airign.ivimus infuper quofcumque tres aut duos veftrum fimi-

liter muniri fe invicem infpiciendum triandum & arraiandum ,

ac in Armis & Equis Apparatu ordinari faciendum & vidcndum

in forma praedifta , ita quod omnes & finguli veftrum in forma

prxdida infpedi arraiati & prieparati prompti fint & fitis &c

continue parati ad nobis fimiliter (ut praedictum eft) delervien-

dum;
Et ideo vobis Mandamus quod circa Przmifla ad certos dies &

loca , quos ad hoc juxta fanas Difcretiones veftras videritis oportu-

num , diligenter intendatis , ac ea faciatis & exequamini in formd

prxdidia

:

Damus autem univerfis & fingulis Officiariis Miniftris & Sub-

ditis noftris quibufcumque , tam infra Libertates quam extra tenore

•Prtefentium, firmiter in mandatis, quod yobis in Exccutione Prae-

mifiTorum intendentes fint confulentes pariter & obedientes in om-
nibus dili£;enter:

Et quid feceritis in Prxmiffis, una cum Nominibus & Cog-
noniinibus ac Numero tam Equitum Peditum & Sagittariorum

,

& omnium Armorum & Munitionum , aliorumque per vos in

forma pracdidta infpeclorum & Armarorum
,
quam Civitatum

Villarum Burgorum Socarum Hundredorum Hamelettorum &
Paiochiarum in quibus habitant, ac de diverfitate Armorum qui-

bus unufquifque eorum armatus cft , nos & Concilium noftrum

circa Perfonam noftram nctendens , citra primum dieni Aprilis

proximo futurum , fub Sigillis vcftris vel aliquorum veftrCim , de-

bite certificetisi

Damus etiam vobis in mandatis quod ,
pro meliori expeditione

& executione PrxmilTorum , vos, per tres & tres vel per duos

6c duos vertriim , in lingulis Locis Comitatus prxdidti feparabitis

& dividetis vofmetipfos ,
prout vobis melius pro Habitarione &

Commoditaie Ligcorura & Subditorum noftrorum videbitur ex-

pedire.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege & Regina apud Wefhi. nono die Februarii.

Fer iffos Regem df Reginam.
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De falvo Condftclit pro A>»haJfutore Regin,t Scotia.

Iknn. D. r) EX & Regina, univerfis & fingulis Ducibus Comitibus Vi-

i^^y. I^ cecomitibus Ebronibus Admirailis Gardianis fivc Cuftodibus

Merchiarum noftrarum , ac etiam Capitaneis Caftellanis & eo-

rum Locumtenentibus Cuftodibus Portuum Maris & aliorum

Locorum Maritimorum :,
necnon Vicecimitibus Majoribus B.1I-

livis Conftabulariis ac aliis Officiariis Subditis & Miniftris noftris

quibuicun.que, tam per Terram quain per Mare & Aquas dul-

ces ubilibet conftituiis , ad quos prxfentes Literx pervenerint

,

Salutem.

Sciatis quod nos , ad inftantiam & fpecialem rcquifitionem
,

chariffima; Confanguinex & Sororis noftra: , Scotorum Regina
,

fufcepimus , ac per Prxfentes fulcipimus in fah um & fecurum

Condudlum noftrum, ac in Proteftionem Tuitionem & Defen-

fionem noftras fpeciales, diledtum Confiliarium fuum, Rohertum

Carmgy de Eynarde Militem , Ambaffiatorem Procuratorem &
Nuncium ejufdem Regin^ , ad & in Regnum noftrum Anglia:

cum duodecim Perfonis in Comitiva fua vel infra & totidem E-

iguis, necnon Rcbus Jocalibus, Auro & Argento faCto & infe-

dto cufo & non cufo, Bogeis Manticis Fardellis Papiris & aliis Ann. D.
Rcbus & Bonis quibufcumque, ram per Terram quam per Ma- 15^7-

re & Aquas dulces veniendo , nodte dieque morando.perhendi- 3-4" J'»

nando converfando & expedtando, ac Negotia & alia agenda fua & W-
qujecumque faciendo & expediendo , & exinde ad praedidtum
Regnum Scotise, durante pr^^fenti falvo Condudtu noftro trans-

eundo & transferendo , libere quiete, & abfque Impedimento Im-
petitione Perturbatione Moieftatione Arrefto feu Gravamine quo-
cumque noftri aut Officiariorum feu Miniftrorum vel Subditorum
noftrorum quorumcumque;
Et ideo vobis mandamus

, quod ipfum Eohertum Carnegy \n

Regnum noftrum prxdidtum, cum Perfonis Equis, ac cum Bo-
nis Rebus Jocalibus, Auro & Argento fadto & infedto, cufo &
non cufo, Bogeis Manticis Fardellis Literis & aliis Rebus & Bo-
nis fuis prsdidtis, * per Terram Mare & Aquas dulces, durante * XV.
prKfetiii falvo Condudtu noftro , veniendo ibidem morando ma- 4fS.
nendo pernodtando & expedtando , & abinde (ut pn^didtum eft)

ad prxdidtum Regnum Scotix redeundo fic tranfeundo, manute-
neatis proregatis & defendatis , non inferentes eis aut eorum ali-

cui, feu quantum in vobis eft ab aliis infcrri permittcntes, Inju-

riam Moleftiam Dampnum Impedimentum aliquod feu Grava-
men quodcumquc, & fi quid eis aut eorum alicui forisfadtum fi-

ve injuriatum fuent, id eis 6c eorum cuilibet fine dilatione cor-
rigi & reformari faciatis;

Provifo femper quod didtus Eohertus Karnegy ac fecum comi •

tantes fe bcne & honeftc erga nos &c cundtum Popuium no-
ftrum habeant & gerant , ablque eo quod idem Robertus aut ali-

quis fuorum in Comitiva fua quicqjam quod in noftrum Prseiu-

dicium five Contemptum , aut Regni noftri feu Populi noftri

Dampnum feu Gravamen cedere valeat faciat feu attemptet;

Provifo tamen quod fi contingat aliquem ipforum prxfentera

falvum Conduftum noftrum infringi, nolumus tamen alicui, di-

dtum falvum Condudtum noftrum minime infringenti , aliquod

Dampnum feu Prxjudicium afcribi feu inferri , fed iili vel illis

dumtaxat prxfentem falvum Condudtura noftrum infringenci vel

infringentibus & non aliis.

Incujus rei &c. Per unumAnnum poft datamPrxfentiumdiira-
turas.

Tcfte Rege & Rcgina apud Wejlm. decimo die Februarii.

Per ipjam Reginam.

De ConceJJione fex PrdbendarKm,

T) EX, & Regina, omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann.Dj*^ Sciatis quod Nos, de Gratiis noftris fpecialibus, ac ex cer- i^si-
tis Scientiis & meris Motubus noftris, dedimus & conccfliimus, ibiu.

ac per Prxfentes, pro nobis Hxredibus & SuccelTbribus noftris, m. ij',

damus & concedimus , Reverendo in Chrilto Patri
, Johanni

nunc Norwicenf Epijcopo, Advocationes Donationes Praeientatio-

nes Nominationes, Jura Patronatus, Collationes , & liberas Dis-
pofitiones , omnium illarum fex Prxbendarum & earum cujufli-

bet , in Ecclclia Cathedrali fanctx & individux Trinitatis Nor-
wicenli

,
quandocumque quotienfcumque & qualitcrcumque didtae

fex Pr.T;bendx live earum aliqux , per Mortem Ceffionem Pri-

vationem Refignationcm, feu aliquo alio modo quocumque , va-
care contigerint, five earum aliqua vacare contigerit,